

**KRETINGOS RAJONO KAIMO PLĖTROS ASOCIACIJOS
VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2020 M. BIRŽELIO 12 D. POSĖDŽIO
PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS**

2020 m. birželio 12 d. Nr. 10

Kretinga

SVARSTYTA. Dėl vietos projektu, pateiktų pagal Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos vietos plėtros strategijos „Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ priemonės „Bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimas ir plėtra“ veiklos srityje „Parama paslaugoms ir kitoms ekonominėms veikloms kaime kurti ir plėtoti“, priemonės „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“, priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritys: „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ ir „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“, atrankos.

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektu, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Kretingos rajono kaimo plėtros asociacijos pateiktas vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus:

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą:

Eil. Nr	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Vietos projekto pridėtinė vertė (kokybe) balais	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1	2	3	4	5	6	7
VPS priemonė „Bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimas ir plėtra“ veiklos sritys „Parama paslaugoms ir kitoms ekonominėms veikloms kaime kurti ir plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-SAVVA-5.1						

						Perduoti Jokūbavo kaimo bendruomenės centro Vietos projektą „Išvežamojo maitinimo paslaugų teikimas Kretingos rajone“ KRET-LEADER-6B-D-14-1-2020 į kitą vertinimo etapą su sąlyga kad kitame vertinimo etape bus paklausimu pareikalauta ir pareiškėjas pateiks visus reikalingus trūkstanus projekto tinkamumo reikalavimus pagrindžiančius dokumentus.
1.	KRET-LEADER-6B-D-14-1-2020	Jokūbavo kaimo bendruomenės centras	Išvežamojo maitinimo paslaugų teikimas Kretingos rajone	60	49 751,77	

VPS priemonė „NVO socialinio verslo kūrimas ir plėtra (kai socialinio verslo iniciatorius – NVO)“ LEADER-19.2.-SAVA-1

1	KRET-LEADER-6B-SD-14-4-2020	Kilūpėnų bendruomenės centras „Kilūpėnai“	Nasrėnų bendruomeniniai senjorų namai	60	97 509,00	Perduoti VP į kitą vertinimo etapą.
VPS prioriteto Nr. I „Ekonomiškai stiprios ir išvystytos, motyvuojančios gyventi ir dirbti kaimo aplinkos kūrimas“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti“ Nr. LEADER-19.2-6.2						
1.	KRET-LEADER-6A-D-14-6-2020	MB „Roxyshow“	MB „Roxyshow“ verslo pradžia	62	6 841,49	Perduoti VP į kitą vertinimo etapą.
VPS prioriteto Nr. I „Ekonomiškai stiprios ir išvystytos, motyvuojančios gyventi ir dirbti kaimo aplinkos kūrimas“ priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4						
1.	KRET-LEADER-6A-D-14-2-2020	UAB „Ekovormas“	UAB „Ekovormas“ veiklos plėtra	75	38 395,00	Perduoti VP į kitą vertinimo etapą.
2.	KRET-LEADER-6A-D-14-5-2020	MB „Grinstata“	MB „Grinstata“ veiklos plėtra	72	38 997,00	Perduoti VP į kitą vertinimo etapą.


3. Gražinti šiuos vietos projektus pakartotinai vertinti:

1	2	3	4	5	6
El. Nr.	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) kodas	Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė	Vietos projekto pavadinimas	Prašoma paramos suma, Eur	Sprendimas
1.	KRET-LEADER-6B-D-14-3-2020	Asociacija „Miško žvaigždės“	„Miško terapija“	117 070,04	Asociacija „Miško žvaigždės“ atliktos anoniminės apklausos suvestinėje nurodo, kad anoniminė apklausa atlikta 2020 m. sausio-vasario mėn., tuo tarpu pati asociacija įsteigta tik

				<p>2020-04-15 ir susideda iš trijų asmenų. Jokios kitos įregistruotos bendruomenės vietos projekto įgyvendinimo vietoje, kuri gautų visuomeninę naudą nėra. Anonimines anketos klausimai visiškai nėra susiję su konkrečiu vietos projektu „Miško terapija“. Vietos projektų atrankos komiteto narių nuomone šis VP „Miško terapija“ neatitinka VPS priemonės „Bendruomeninių ir kitų nevyriausybinių organizacijų verslo iniciatyvų kūrimas ir plėtra“ tikslų ir labiau atitiktų VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ tikslus. Visi atrankos komiteto nariai priėmė bendrą sprendimą nepradėti kito paraiškos vertinimo etapo ir paraiška grąžinti pervertinimui tam nustatant 5 d. d. terminą.</p>
--	--	--	--	---

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė

Juratė Mačerminienė 
(parašas)

Alma Voveraitienė 
(parašas)

Vietos projektų atrankos komiteto nariai:

Juratė Mačerminienė

Aurimas Rapalis

Dangiras Samalius

Irma Žąsytienė

Violeta Turauskaitė

Arvydas Stuopelis

Ieva Latakienė

Rimantas Benetis

Andrius Pelkevičius

Alvydas Poškys

Zita Abelkienė